Mieszkanie w pałacyku i
złożone z 6 pokoi, z przedpokoju, kuehui
w suterynaeh, pokoju dla służby, spiżarni,
z widokiem na ładny ogródek kwiatowy do
najęcia od 1 Lipca 1882 r., za rs. 950 ro
cznie.—Złota X? 17, wiadomość u stróża.

CEDUŁA
GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

ProdiikLywo-Towarowej
D»i'a 10 (22) Kwietnia 1882 roku.

Zboże (eał. wagon. St, Pragą
Pszenica wyborowa ... .

v wysoko pstra i szklis.
B smolna i ordynaryj.

tyto krajowe nowe . . b .
ruskie .......

Jęczmień
Owies . .
Groch warzelny

n na paszę . , ....
Gryka
Kasza jaglana,
Rzepak zimowy ... . .

B letni
Koniczyna biała ....

„ czerwona .

Sekretarz J. F. CZAJKOWSKI.
Wysłuchawszy sprawę upadłości Izraela Stolaiskiego i Mośka Tawrogisa postano

wił: 1) Uznać Izraela Stolarskiego i Mośka Tawrogisa, za usprawiedliwionych w zarzucie za
przestania wypłat i cześć kupiecką im powrócić; 2) Układ zawarty przez Stolarskiego i Ta
wrogisa d. 19 (31) Stycznia 1882 r., z wierzycielami zatwierdzić; 3) Postępowanie w upa
dłości Stolarskiego i Tawrogisa, z wszelkiemi następstwami wstrzymać,, pó zwróceniu Sto
larskiemu i Tawrogisowi wszystkich aktiwów i pasywów massy konkursowej — Oryginła
obecni podpisali.—Zgodnie z oryginałem Sekretarz PODŁEWSKE._______ 2601